
Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе в процедуре "Аукцион продавца №5297133-1"
№ протокола 29/09/2023
Наименование процедуры аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 21:02:010406:27
Дата публикации 29.09.2023 13:13
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Информация об организаторе УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВОМ Г.НОВОЧЕБОКСАРСКА
Предмет договора предоставление в собственность земельного участка площадью 0,0481 га с кадастровым номером

21:02:010406:27, расположенный на землях населенного пункта города Новочебоксарска
Чувашской Республики, в садоводческом товариществе «Волга-3», участок № 27, для ведения
коллективного садоводства.

Дата рассмотрения заявок 29.09.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

Комиссия не выбрана

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBA1DKZijT3vkgPjsu5aXMynX7M6K45EWqhoJNcd07cmcg75Qc7v9n4NoPrCTKLtx6g&fi=1453882


Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя
1
ФИО Яковлев Евгений
Алексеевич
ИНН 212908114752

Дата отправки
26.09.2023 16:53:13

Допустить

Порядковый номер заявителя
2
Краткое наименование ИП
ДИМИТРИЕВ ДЕНИС
АЛЕКСАНДРОВИЧ
ИНН 212885847479

Дата отправки
27.09.2023 15:44:53

Отказать
Основание отклонения: Подача
заявки на участие в аукционе лицом,
которое в соответствии с настоящим
Кодексом и другими федеральными
законами не имеет права быть
участником конкретного аукциона,
покупателем земельного участка или
приобрести земельный участок в
аренду (ч.8 ст.39.12 ЗК РФ).

Порядковый номер заявителя
3
ФИО Савельев Григорий
Андреевич
ИНН 212711544571

Дата отправки
27.09.2023 21:16:49

Допустить

Порядковый номер заявителя
4
ФИО Вадим Геннадьевич Трубаев
ИНН 245723468954

Дата отправки
28.09.2023 11:34:32

Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIXgSs8fNeOa2JExrcN1hfsvq96x9hiuU4NkPF5RDVDTFWulynbaBrcslCPor6g5vw&fi=1935530
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnIXgSs8fNeOa2JExrcN1hfsvq96x9hiuU4NkPF5RDVDTFWulynbaBrcslCPor6g5vw&fi=1935530
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAlYCgtRb9kGRAlxa1w2QIMGXPisxTbTOBGWRudBupoxtMtpUruTB06nLcl5p6CpRg&fi=2027265
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAlYCgtRb9kGRAlxa1w2QIMGXPisxTbTOBGWRudBupoxtMtpUruTB06nLcl5p6CpRg&fi=2027265
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnAlYCgtRb9kGRAlxa1w2QIMGXPisxTbTOBGWRudBupoxtMtpUruTB06nLcl5p6CpRg&fi=2027265
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP5tV-l0Jz15Fm2lZF7Ju2zlINEnbhYWWUaY4TIIOohuhTGZo1YJTsSAa-lmLUpSWA&fi=1900975
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnP5tV-l0Jz15Fm2lZF7Ju2zlINEnbhYWWUaY4TIIOohuhTGZo1YJTsSAa-lmLUpSWA&fi=1900975
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnCgPBZBW2zr5COyKG6Mjq2HhFK2NdOg6ovazm_lbcx8iC1dB1plMMHDOVfAz1SPrSQ&fi=2008690

